V Halowy Puchar Leszna Mlodych Koni HZO-B2* + Zawody Regionalne w
Skokach Przez Przeszkody
Leszno, 18 - 20 pazdziernik 2013

LISTY STARTOWE

rl-LL - regionalny - doktadnosci bez rozgrywki (18-10-2013)

L.p. Nazwa konia
1 Cherubin

2 Raport

3 D'Utopie B
4 Raport

5 D'Utopie B
6 Nadir

7 Ancona

8 Nadir

9 Ancona

10 Fancherry G
11 Orkis

12 Fancherry G
13 Orkis

14 Pavarotti
15 Ordis

16 Clavin Clain
17 Noisette Uno
18 lzolla

19 Domino

20 Cherubin

Zawodnik
Koztowska Karolina
Szabluk Marcin
Majka tucja
Szabluk Marcin
Majka tucja
Pasik Monika
Klein Tomasz
Pasik Monika
Klein Tomasz
Mrugata Mateusz
Kosinska Adrianna
Mrugata Mateusz
Kosinska Adrianna
Kucharska Anetta
Celmerowska Alina
Matelski Marcin
Szmytkowski Piotr
Misiak Janette
Liszczak Maja
Rychlik Grzegorz

Klub
KJ Atrium Swarzedz
Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska
KJ Strzata Krubiczew
Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska
KJ Strzata Krubiczew
LKJ Gatkowo
JKS Przybyszewo
LKJ Gatkowo
JKS Przybyszewo
LKJ Moszna

LKJ Moszna

BPK
BPK
BPK
BPK
BPK
BPK
BPK

r2 - L - regionalny - doktadnosci bez rozgrywki (18-10-2013)

L.p. Nazwa konia Zawodnik Klub
1 Ordis Celmerowska Alina BPK
2 Orkis Kosinska Adrianna
3 Ordis Celmerowska Alina BPK
4 Pavarotti Kucharska Anetta BPK
5 lzolla Misiak Janette BPK
6 Clavin Clain Matelski Marcin BPK
7 lzolla Misiak Janette BPK
8 Domino Liszczak Maja BPK
9 Jack Sparrow Pietrowski Hubert KJ Agro-Handel Srem
10 Boss Koczorowska Judyta LKJ przy SK Mieczownica
11 Pablo's Little Love Jakubiec Julianna (JM.1998) KJ Koncepta Szczecin
12 Boss Koczorowska Judyta LKJ przy SK Mieczownica

13 Pablo's Little Love Jakubiec Julianna (JM.1998) KJ Koncepta Szczecin



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Decaridonn
Celtic
Decaridonn
Celtic
Quitana
Barbados
Quitana
Cyborg
Alice |

Once Again
Jeziorna
Magnus S
Hardon
Wezir
Hardon
Wezir

Con Calippo
Power Prinz
Con Calippo
Power Prinz
Garia
Bolonia
Kaspian BH
Curacao
Scampi
Lord of Fame
Mario
Darinio
Ethan M
Little Cartier
Patagonia
Verona
Imperial
Wesna
Wolf

Herma
Lambada
Con Chira
Atlanta
Ramzes
Dalanda Z
Andrea Landina
Lary
Calahhan 2
Lary

tawa

Goszczynski Bartosz
Ojczenasz Angelika
Goszczynski Bartosz
Ojczenasz Angelika
Majka tucja
Miskiewicz Anna
Majka tucja
Staszczak Pawet
Rosicka Joanna
Morsztyn Monika
Szmytkowski Piotr
Kramer Borys
Szabluk Marcin
Jackiewicz Monika
Szabluk Marcin
Jackiewicz Monika
Szun Katarzyna
Chudziak Pawet

Szun Katarzyna
Chudziak Pawet

Luty Dominika

Klein Tomasz
Wasowska Zuzanna
Muraczewski Jacek
Wiodarczyk Patryk
Tyszko Mateusz
Pietrowski Hubert
Chrzanowski Jan
Suchecki Tomasz
Laskowska Katarzyna
Nowak Agnieszka
Bieganowska Malwina
Joéskowiak Michat (JM.1998)
Pawlicka Dajana (JM.1998)
Brzéska tukasz
Dabrowski Bogusz
Mrugata Mateusz
Krzeczowska Matgorzata
Bylinska Paulina
Waligéra Karolina
Kubiak Grzegorz A.
Wielgoérska Paulina
Celmerowska Alina
Matelski Marcin
Celmerowska Alina
Koczorowska Judyta

KJ Sielanka Warka
BPK

KJ Sielanka Warka
BPK

KJ Strzata Krubiczew
AKU Thomson Wroctaw
KJ Strzata Krubiczew
LKJ "Abaria" lwno

JKS Rafi Gorzéw Wikp.
KJ Osadkowski

BPK

BKS Ktos Budzyn

Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska

KJ Jackiewiczow Potchowo

Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska

KJ Jackiewiczéw Potchowo
Contendros Barlinek

KS Idmar Krajkowo
Contendros Barlinek

KS lIdmar Krajkowo

KJ Borowa

JKS Przybyszewo

SKJ Legia Kozielska

KJ Cwat Poznan

TKJ "Garbéwek" Garbow
TKJ "Garbéwek" Garbow
KJ Agro-Handel Srem
BPK

KJ Jantar Strykéw

KJ Korona Watcz

LKS Cwat Poznan

BPK

SKJ Tradycja Siedlnica
KJ Agro-Handel Srem

KJ "Miralex Gonitwa" Skorka
KJ Alexander Elizoéwka
LKJ Moszna

KJK Szary Michatowice
KJ Jantar Strykéw

JKS Przybyszewo

KJ Uniglob Gozdéw

KJ Vena Rogoznik

BPK

BPK

BPK

LKJ przy SK Mieczownica



60 Don Wito
61 Sundancer
62 Cheyenne
63 Curzia CSG
64 Puerto Rico
65 Itaka

66 Di Caprio
67 Catharsis
68 Don Espadron
69 Quick Win
70 Omnia Incipit

Jakubiec Julianna (JM.1998)
Goszczynski Bartosz
Ojczenasz Angelika
Majka tucja
Miskiewicz Anna
Staszczak Pawet
Rosicka Joanna
Morsztyn Monika
Szmytkowski Piotr
Kramer Borys
Pietrowski Hubert

r3 - P - regionalny - zwykty (18-10-2013)

L.p.
1 Sundancer
2 Martiza
3 ParcoL

Aloubetta

5 Di Caprio

6 Itaka

7 Dorella HBC

8

9

S

Darinio
Scampi
10 Edoras
11 Omnia Incipit
12 Quick Win
13 Curzia CSG
14 Cheyenne
15 Don Wito
16 tawa
17 Lary
18 Calahhan 2
19 Dalanda Z
20 Ramzes
21 Lambada
22 Herma
23 Wolf
24 Wesna
25 Verona
26 Patagonia
27 Little Cartier
28 Ethan M
29 Lord of Fame
30 Curacao
31 Doblanet

Nazwa konia

Zawodnik
Goszczynski Bartosz
Pasik Monika
Betkowski Marcin
Kurek Justyna
Rosicka Joanna
Staszczak Pawet
Wasilewski tukasz
Chrzanowski Jan
Wtodarczyk Patryk
Koztowska Karolina
Pietrowski Hubert
Kramer Borys
Majka tucja
Ojczenasz Angelika
Jakubiec Julianna (JM.1998)
Koczorowska Judyta
Celmerowska Alina
Matelski Marcin
Kubiak Grzegorz A.
Waligéra Karolina
Mrugata Mateusz
Dabrowski Bogusz
Brzéska tukasz
Pawlicka Dajana (JM.1998)
Bieganowska Malwina
Nowak Agnieszka
Laskowska Katarzyna
Suchecki Tomasz
Tyszko Mateusz
Muraczewski Jacek
Goszczynski Bartosz

KJ Koncepta Szczecin
KJ Sielanka Warka
BPK

KJ Strzata Krubiczew
AKU Thomson Wroctaw
LKJ "Abaria" Iwno

JKS Rafi Gorzéw Wikp.
KJ Osadkowski

BPK

BKS Kilos Budzyn

KJ Agro-Handel Srem

Klub
KJ Sielanka Warka
LKJ Gatkowo
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnéwko
JKS Rafi Gorzéw WIkp.
LKJ "Abaria" Iwno
HBC Lasocice
BPK

TKJ "Garbowek" Garbow

KJ Atrium Swarzedz
KJ Agro-Handel Srem
BKS Kitos Budzyn

KJ Strzata Krubiczew
BPK

KJ Koncepta Szczecin

LKJ przy SK Mieczownica

BPK

BPK

KJ Uniglob Gozdéw
JKS Przybyszewo

LKJ Moszna

KJ Alexander Elizéwka

KJ "Miralex Gonitwa" Skorka

KJ Agro-Handel Srem
BPK

LKS Cwat Poznan

KJ Korona Watcz

KJ Jantar Strykow

TKJ "Garbowek" Garbow

KJ Cwat Poznan
KJ Sielanka Warka



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Lukier

Romina L
Lucinda Ex Ani 3
Kaspian BH
Garia

Atlas

Jeefrey

Maxima
Cornflake
Katrona
Whitney

Casino

Cuidam de Vrendt
Canton

Quidams Noblesse

Digisport Calista
Artinus
Contendus

Welt Duran
Bornfee

Wiarus

Jasmina
Flourine Du Rouet
Alice |

Cyborg

Dublin

Saga

Lover

Tango

Coranas MM
Dollar De Nuevo
Spartan L
Quinchella

Pasik Monika

Betkowski Marcin

Kurek Justyna
Wasowska Zuzanna
Luty Dominika

Mazur Krzysztof
Poschauko Julia

Mszyca Marta

Mudry Aleksandra (J.1996)
Pociecha-Ochab Joanna
Lemanski Andrzej
Stowikowska Maja
Szmytkowski Piotr
Chudziak Pawet
Nowakowska Zuzanna (JM.1998)
Kiecon Msciwoj
Bembenik Olimpia (JM.1998)
Szun Katarzyna
Kucharska Anetta
Makulik Nikol
Bieganowska Julia
Urbaniak Daria
Wactawik Marek
Rosicka Joanna
Staszczak Pawet
Wasilewski tukasz
Chrzanowski Jan
Wtodarczyk Patryk
Koztowska Karolina
Goszczynski Bartosz
Pasik Monika

Betkowski Marcin

Kurek Justyna

r4 - N - regionalny - zwykty (18-10-2013)

L.p.

1
2
3
4
5
6

~

Nazwa konia

Lancome
Digisport Calista
Rosa Bella

Tango

Dublin

Cuidam de Vrendt

Jeefrey

Zawodnik
Laskowska Katarzyna
Kiecon MsSciwoj
Bach Dominika
Koztowska Karolina
Wasilewski tukasz
Szmytkowski Piotr

Poschauko Julia

LKJ Gatkowo

KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnéwko
SKJ Legia Kozielska
KJ Borowa

Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska
Stowarzyszenie KJ Legia Kozielska

KJ Partynice Wroctaw
KJ Hubertus Lusowo
OSK Michalscy Trzebnica
KJ Jantar Strykéw

BPK

BPK

KS Idmar Krajkowo

KJ Centurion

KJ Agro-Handel Srem
KJ Agro-Handel Srem
Contendros Barlinek
BPK

KJ Trachy Gliwice
Tornado Szczecin

KJ HBC Lasaocice

KJ Wechta Rosnéwko
JKS Rafi Gorzéw WIkp.
LKJ "Abaria" Iwno
HBC Lasocice

BPK

TKJ "Garbowek" Garbow
KJ Atrium Swarzedz
KJ Sielanka Warka
LKJ Gatkowo

KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnowko

Klub
KJ Korona Watcz
KJ Agro-Handel Srem
SKJ Sopot
KJ Atrium Swarzedz
HBC Lasocice
BPK

Stowarzyszenie KJ Legia
Kozielska



10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50

Attas

Aloubetta
Boogie-Woogie
Cool Boy 16

Little Kemm

Plater
Bagira
Kenia
Aron

Lover
Saga
Jasmina
Wiarus
Bornfee
Welt Duran
Contendus
Artinus

Quidams Noblesse

Canton
Casino
Whitney
Katrona
Cornflake
Martiza
Ksiezna Pani
Lantana

Digisport Canaveral

Canion

Lord Qrede De Galoubet
Lucky Lord Loxgraff Il

Lemanos WM
Alfred

Crazy Ray
Selection 3
Baton

Intuicja Kopacz
Surrimo
Sunrise
Blanche Z

Bronco Van de
Veldmolen

Bartino
Wontendra
tuna

Mazur Krzysztof

Kurek Justyna
Matelski Marcin
Mrugata Mateusz

Matuszewska Magdalena
(IJM.1999)

Bieniek Witold
Jackiewicz Monika
Miskiewicz Anna
Tyszko Mateusz
Wiodarczyk Patryk
Chrzanowski Jan
Urbaniak Daria
Bieganowska Julia
Makulik Nikol
Kucharska Anetta
Szun Katarzyna
Bembenik Olimpia (JM.1998)

Nowakowska Zuzanna (JM.1998)

Chudziak Pawet
Stowikowska Maja
Lemanski Andrzej
Pociecha-Ochab Joanna
Mudry Aleksandra (J.1996)
Pasik Monika

Grabarczyk Maja
Laskowska Katarzyna
Kiecon Msciwoj

Bach Dominika

Tarasek Krzysztof
Koszucka Matgorzata
Szafran-Fedejko Klaudia
Luty Dominika
Matuszewska Monika (J.1996)
Gowin Zuzanna (J.1995)
Rakoczy Dawid

Kopacz Paulina (JM.1998)
Tyszko Michat

Sottysiak Weronika
Kramer Borys

Charlinski Maciej

Pawlicka Dajana (JM.1998)
Krzeczowska Matgorzata
Dabrowski Bogusz

Stowarzyszenie KJ Legia
Kozielska

KJ Wechta Rosnowko
BPK
LKJ Moszna

KJ Partynice

KJ Jantar Strykow

KJ Jackiewiczéw Potchowo
AKU Thomson Wroctaw
TKJ "Garbéwek" Garbéw
TKJ "Garbéwek" Garbéw
BPK

KJ HBC Lasocice
Tornado Szczecin

KJ Trachy Gliwice

BPK

Contendros Barlinek

KJ Agro-Handel Srem

KJ Centurion

KS Idmar Krajkowo

BPK

KJ Jantar Strykow

OSK Michalscy Trzebnica
KJ Hubertus Lusowo
LKJ Gatkowo

LKJ Gatkowo

KJ Korona Watcz

KJ Agro-Handel Srem
SKJ Sopot

KJ Koncepta Szczecin
BPK

OSK Michalscy Trzebnica
KJ Borowa

KJ Partynice

KJ Szumawa Bobrowiec
KJ Profil Pita

LUKS Nysa Gubin

TKJ "Garbéwek" Garbow
JKS Przybyszewo

BKS Ktos Budzyn

LKJ "Abaria" Iwno

KJ Agro-Handel Srem
KJK Szary Michatowice
KJ Alexander Elizéwka



51
52
53
54
55

56

57

58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
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Bebeto
Evisto I
Edoras
Dorella HBC
Radetzky

Cascala

Allilah

Celtia Il
H-Caretano
The Queen

Pascavello J

Rens Gerrit
Nemo
Bretania
Cantino
Uriel

Lambi

Lion

L1 - Eliminacja HPL 4 lata - dokt. bez rozgrywki - art.238.1.1 (18-10-2013)

Nazwa konia
Jeziorna
Extra Dollars
Barbados
Credendo
Boliwar L
Jack Sparrow
Diacapo
Con Chira
Confusion
Larifari
Andrea Landina
Izalco
Bolonia
Don Espadron
Jackonder
Magnus S
Imperial
Arpeggio Il L
Carravaggio
Quintman
Nontendra Melony

Gramza Leszek
Klein Olaf
Koztowska Karolina
Wasilewski tukasz
Szmytkowski Piotr

Poschauko Julia

Mazur Krzysztof

Kurek Justyna
Matelski Marcin
Mrugata Mateusz

Matuszewska Magdalena
(IM.1999)

Bieniek Witold
Jackiewicz Monika
Miskiewicz Anna
Tyszko Mateusz
Laskowska Katarzyna
Kiecon Msciwoj

Bach Dominika

Zawodnik
Szmytkowski Piotr
Wojcianiec Wojciech
Miskiewicz Anna
Tyszko Michat
Gramza Leszek
Pietrowski Hubert
Dagbrowski Mieszko
Krzeczowska Matgorzata
Lemanski Andrzej
Bylinska Paulina
Wielgoérska Paulina
Brzéska tukasz
Klein Tomasz
Szmytkowski Piotr
Kopacz Paulina (JM.1998)
Kramer Borys
Joskowiak Michat (JM.1998)
Betkowski Marcin
Kurek Justyna
Wactawik Marek
Wojcianiec Wojciech

KJ Agro-Handel Srem
BPK

KJ Atrium Swarzedz
HBC Lasocice

BPK

Stowarzyszenie KJ Legia
Kozielska

Stowarzyszenie KJ Legia
Kozielska

KJ Wechta Rosnowko
BPK
LKJ Moszna

KJ Partynice
KJ Jantar Strykow

KJ Jackiewiczow Potchowo

AKU Thomson Wroctaw
TKJ "Garbéwek" Garbow
KJ Korona Watcz

KJ Agro-Handel Srem
SKJ Sopot

Klub
BPK
KJ Koncepta Szczecin
AKU Thomson Wroctaw
TKJ "Garbéwek" Garbéw
KJ Agro-Handel Srem
KJ Agro-Handel Srem
KJ BM Kobylin
KJK Szary Michatowice
KJ Jantar Strykéw
KJ Jantar Strykéw
KJ Vena Rogoznik
KJ "Miralex Gonitwa" Skorka
JKS Przybyszewo
BPK
LUKS Nysa Gubin
BKS Ktos Budzyn
SKJ Tradycja Siedlnica
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnéwko
KJ Wechta Rosnéwko
KJ Koncepta Szczecin



22
23
24
25
26

Puerto Rico
Bed Boy
Kenzo L
Mario
Noisette Uno

Miskiewicz Anna
Tyszko Michat
Gramza Leszek
Pietrowski Hubert
Szmytkowski Piotr

AKU Thomson Wroctaw
TKJ "Garbéwek" Garbow
KJ Agro-Handel Srem

KJ Agro-Handel Srem
BPK

2 - N - Eliminacja HPL 5 lat - dokt. bez rozgrywki - art.238.1.1 (18-10-2013)

L.p.
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Nazwa konia
Lukier
Romina L
Lucinda Ex Ani 3
Charlene
Atlanta
Claqueur
Bagira
Canion
Ula Bajou-K
Casilon B
Icarus De Beauty
D'Amour
Doblanet
Dollar De Nuevo
Apollo L
Quinchella
Limtender

Zawodnik
Pasik Monika
Betkowski Marcin
Kurek Justyna
Wactawik Marek
Bylinska Paulina
Wojcianiec Wojciech
Jackiewicz Monika
Bach Dominika
Polowczyk Hubert
Frackowiak Mitosz
Gramza Leszek
Kierznowski Hubert
Goszczynski Bartosz
Pasik Monika
Betkowski Marcin
Kurek Justyna
Wactawik Marek

Klub
LKJ Gatkowo
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnoéwko
KJ Wechta Rosnowko
KJ Jantar Strykow
KJ Koncepta Szczecin
KJ Jackiewiczéw Potchowo
SKJ Sopot
KJ HBC Lasocice
UKJ Lesny Dwor Pakéwka
KJ Agro-Handel Srem
KJ Kietlow
KJ Sielanka Warka
LKJ Gatkowo
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnowko
KJ Wechta Rosnéwko

3 - C - | poifinat HPL 6 lat - dokt. bez rozgrywki - art.238.1.1 (18-10-2013)

L.p.
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Nazwa konia

Astro

Lion

Spartan L
Happy Boy 2 L
Ksiezna Pani
Perta R
Aplauz
Bretania
Starka
Cupido
Cupido
Surrimo

Osadkowski Key Leena

Zimowa Dama
Carcoretto
Coranas MM

Zawodnik
Rakoczy Dawid
Bach Dominika
Betkowski Marcin
Kaliszuk Piotr
Grabarczyk Maja
Wielgorska Paulina
Brzéska tukasz
Miskiewicz Anna
Opas Wiktoria
Wasilewski tukasz
Sasiadek Bogna
Tyszko Michat
Morsztyn Piotr
Fimmel Arkadiusz
Kierznowski Hubert
Goszczynski Bartosz

Klub
KJ Profil Pita
SKJ Sopot
KJ Agro-Handel Srem
ZKJ Przylep
LKJ Gatkowo
KJ Vena Rogoznik
KJ "Miralex Gonitwa" Skorka
AKU Thomson Wroctaw
JKS Elcon Szczecin
HBC Lasocice
HBC Lasocice
TKJ "Garbowek" Garbow
KJ Osadkowski
KJ Agro-Handel Srem
KJ Kietlow
KJ Sielanka Warka



17
18
19
20

Cantino
Baton
Rosa Bella
Parco L

Tyszko Mateusz
Rakoczy Dawid
Bach Dominika
Betkowski Marcin

TKJ "Garbowek" Garbow
KJ Profil Pita

SKJ Sopot

KJ Agro-Handel Srem

4 - C - Mata Runda - zwykly - art.238.2.1 (18-10-2013)

L.p.
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23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nazwa konia
Lancome
Vascouel
Digisport Canaveral
Lord Qrede De Galoubet
Bas
Con Juan
Ollino
Boogie-Woogie
Bandolero H
Cool Boy 16

Little Kemm

Cativo
Plater
Selection 3
Zalamero
Lallija
Rembrandt
Arakorn
Bebeto
Casino L
Quick Sighted
Verona

Allilah

Cascala

Abel Tasmann
Cardinio Kama
Digisport Cavalier
Lucky Lord Loxgraff Il
Lemanos WM
Wontendra
Weltdame

Crazy Ray

Nemo

Adonus W
Radetzky

Zawodnik
Laskowska Katarzyna
Kusmierkowska Kamila
Kiecon Msciwoj
Tarasek Krzysztof
Rakoczy Dawid
Kaliszuk Piotr
Dabrowski Mieszko
Matelski Marcin
Gatczynski Tomasz
Mrugata Mateusz

Matuszewska Magdalena
(IM.1999)

Jasinski Tomasz
Bieniek Witold
Gowin Zuzanna (J.1995)
Soltysiak Weronika
Mizgier Agata
Opas Wiktoria
Wasilewski tukasz
Gramza Leszek
Betkowski Marcin
Kubiak Grzegorz A.
Makulik Nikol

Mazur Krzysztof

Poschauko Julia

Pociecha-Ochab Joanna
Kusmierkowska Kamila
Kiecon Msciwoj
Koszucka Matgorzata
Szafran-Fedejko Klaudia
Krzeczowska Matgorzata
Lemanski Andrzej

Matuszewska Monika (J.1996)

Jackiewicz Monika
Kozanecka Aleksandra
Szmytkowski Piotr

Klub
KJ Korona Watcz
MKS "Dagb" SJ Debno
KJ Agro-Handel Srem
KJ Koncepta Szczecin
KJ Profil Pita
ZKJ Przylep
KJ BM Kobylin
BPK
OSK Michalscy Trzebnica
LKJ Moszna

KJ Partynice

BPK

KJ Jantar Strykow

KJ Szumawa Bobrowiec
JKS Przybyszewo
LKJ Abaria Iwno

JKS Elcon Szczecin
HBC Lasocice

KJ Agro-Handel Srem
KJ Agro-Handel Srem
KJ Uniglob Gozdéw
KJ Trachy Gliwice

Stowarzyszenie KJ Legia
Kozielska

Stowarzyszenie KJ Legia
Kozielska

OSK Michalscy Trzebnica
MKS "Dab" SJ Debno

KJ Agro-Handel Srem
BPK

OSK Michalscy Trzebnica
KJK Szary Michatowice
KJ Jantar Strykéw

KJ Partynice

KJ Jackiewiczéw Potchowo
KJ Szumawa Bobrowiec
BPK



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Kenia

Nougatino V.G.Z
Haristello
Lantana

Brando du Rouet
Casch

Intuicja Kopacz
Ladykracher 8
Aron

Blanche Z

Bronco Van de
Veldmolen

Al Gran Land P
Casius

Bartino

Emilie K
Caretino Kama
Gloria

Celtia Il

Gamble Brown Sugar

Evisto I
Versace H.
Efron
H-Caretano
llonus

The Queen

Pascavello J

Quo Vadis

Rens Gerrit

Arkel

Sunrise
Chooper's Creek
Starka

Rasta Rockett TM
King Cornet L
Tolaz

Da Vinci

Quinine de la Vaulx
Uriel

Ziezo Balia
Amarillus

Cassini Kama
Lambi

Miskiewicz Anna
Chrzanowski Jan
Sosnowska Agnieszka
Laskowska Katarzyna
Tarasek Krzysztof
Rakoczy Dawid

Kopacz Paulina (JM.1998)
Tyszko Michat

Tyszko Mateusz

Kramer Borys

Charlinski Maciej

Polowczyk Hubert
Dahlke Wojciech
Pawlicka Dajana (JM.1998)
Wojcianiec Wojciech
Kusmierkowska Kamila
Kiecon Msciwoj

Kurek Justyna

Klein Tomasz

Klein Olaf

Kaliszuk Piotr
Dabrowski Mieszko
Matelski Marcin
Gatczynski Tomasz
Mrugata Mateusz

Matuszewska Magdalena
(IM.1999)

Jasinski Tomasz
Bieniek Witold

Gowin Zuzanna (J.1995)
Soltysiak Weronika
Mizgier Agata

Opas Wiktoria
Wasilewski tukasz
Gramza Leszek
Betkowski Marcin
Kubiak Grzegorz A.
Makulik Nikol
Laskowska Katarzyna
Tarasek Krzysztof
Rakoczy Dawid
Kusmierkowska Kamila
Kiecon Msciwoj

AKU Thomson Wroctaw
BPK

KKJ Savanna Konin

KJ Korona Watcz

KJ Koncepta Szczecin
KJ Profil Pita

LUKS Nysa Gubin

TKJ "Garbéwek" Garbow
TKJ "Garbéwek" Garbow
BKS Ktos Budzyn

LKJ "Abaria” lwno

KJ HBC Lasocice
BKS Ktos Budzyn

KJ Agro-Handel Srem
KJ Koncepta Szczecin
MKS "Dagb" SJ Debno
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnéwko
JKS Przybyszewo
BPK

ZKJ Przylep

KJ BM Kobylin

BPK

OSK Michalscy Trzebnica
LKJ Moszna

KJ Partynice

BPK

KJ Jantar Strykow

KJ Szumawa Bobrowiec
JKS Przybyszewo
LKJ Abaria Iwno

JKS Elcon Szczecin
HBC Lasocice

KJ Agro-Handel Srem
KJ Agro-Handel Srem
KJ Uniglob Gozdéw
KJ Trachy Gliwice

KJ Korona Watcz

KJ Koncepta Szczecin
KJ Profil Pita

MKS "Dgb" SJ Debno
KJ Agro-Handel Srem
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Nazwa konia
Gloria
Amorniek
Ziezo Balia
Chooper's Creek
llonus
Versace H.
Avalanche

Whaiwhei de Landetta

Denver Z

Da Vinci

Rasta Rockett TM
Arkel

Efron

Gamble Brown Sugar

Emilie K
Ladykracher 8
Digisport Cavalier
Cassilio
Nougatino V.G.Z
Weltdame

Abel Tasmann
Nexica

Pi Quatorze
Zapatero

Zimba

Zanzibar

Brando du Rouet
Lallija

Bandolero H
Con Juan
Sanczo

A Quite

Siney

Celana z

Colina

Zawodnik
Kiecon Msciwoj
Wactawik Marek
Tarasek Krzysztof
Mizgier Agata
Gatczynski Tomasz
Kaliszuk Piotr
Rakoczy Dawid
Dahlke Wojciech
Kierznowski Hubert
Kubiak Grzegorz A.
Wasilewski tukasz
Gowin Zuzanna (J.1995)
Dabrowski Mieszko
Klein Tomasz
Wojcianiec Wojciech
Tyszko Michat
Kiecon Msciwoj
Wactawik Marek
Chrzanowski Jan
Lemanski Andrzej
Pociecha-Ochab Joanna
Kuczerawy Tomasz
Wielgorska Paulina
Sottysiak Weronika
Fimmel Arkadiusz
Goszczynski Bartosz
Tarasek Krzysztof
Mizgier Agata
Galczynski Tomasz
Kaliszuk Piotr
Rakoczy Dawid
Dahlke Wojciech
Kierznowski Hubert
Kiecon Msciwoj
Wactawik Marek

Klub
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnowko
KJ Koncepta Szczecin
LKJ Abaria Iwno
OSK Michalscy Trzebnica
ZKJ Przylep
KJ Profil Pita
BKS Ktos Budzyn
KJ Kietlow
KJ Uniglob Gozdéw
HBC Lasocice
KJ Szumawa Bobrowiec
KJ BM Kobylin
JKS Przybyszewo
KJ Koncepta Szczecin
TKJ "Garbéwek" Garbow
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnéwko
BPK
KJ Jantar Strykow
OSK Michalscy Trzebnica
LKJ Platan Wroctaw
KJ Vena Rogoznik
JKS Przybyszewo
KJ Agro-Handel Srem
KJ Sielanka Warka
KJ Koncepta Szczecin
LKJ Abaria Iwno
OSK Michalscy Trzebnica
ZKJ Przylep
KJ Profil Pita
BKS Ktos Budzyn
KJ Kietlow
KJ Agro-Handel Srem
KJ Wechta Rosnéwko



